

Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie

Wydział Zamówień Publicznych

ul. Krochmalna 13j, 20-401 Lublin, tel.: 81 466 57 10, fax: 81 466 5701
e-mail: zamowienia@zdm.lublin.eu, www.zdm.bip.lublin.eu

ZP-PS.221.1.39.2016

Lublin, dnia 02.06.2016 r.

<< DO ZAINTERESOWANYCH >>

DOTYCZY: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie przebudowy al. Kompozytorów Polskich w Lublinie, na odcinku od skrzyżowania z al. Smorawińskiego do północnej jezdni al. Solidarności wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego oraz wykonanie przebudowy dwóch wiaduktów w ciągu al. Kompozytorów Polskich – etap II.

**Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania.
Poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami:**

1. Czy pod nowymi konstrukcjami zjazdów publicznych i parkingów należy zakładać rury osłonowe na istniejących kablach sieci elektroenergetycznych i teletechnicznych w przypadku wystąpienia kolizji?

Odpowiedź:

W przypadku wystąpienia kolizji należy odpowiednio zabezpieczyć kable sieci elektroenergetycznych i teletechnicznych.

2. Czy na parkingu dla samochodów osobowych przy ul. Karola Lipińskiego należy wykonać nawierzchnię z kostki betonowej Holland i pełnej konstrukcji podbudowy? Legenda rysunku stanowiącego załącznik nr 1 do PFU sugeruje nawierzchnię asfaltową.

Odpowiedź:

Nawierzchnię parkingu zgodnie z załącznikiem nr 1 do PFU należy wykonać jako nawierzchnię asfaltową.

3. Czy na parkingu dla samochodów osobowych między ul. Niccolo Paganiniego a Aleją Kompozytorów Polskich należy wykonać nawierzchnię z kostki betonowej Holland i pełnej konstrukcji podbudowy? Legenda rysunku stanowiącego załącznik nr 6 do PFU sugeruje nawierzchnię asfaltową.

Odpowiedź:

Nawierzchnię parkingu zgodnie z załącznikiem nr 6 do PFU należy wykonać jako nawierzchnię asfaltową.

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Z up. Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Przygotowania Inwestycji

M
mgr inż. *M* **Miroslaw Łuciuk**